Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.619, 
de 04 de dezembro de 2024, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2025, os créditos adicionais suplementares na 

importância de R$ 367,73 (trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos), para atender a 
seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
630 021102 23.244.0031.2069 3.3.90.31.00 Premiação Culturais, Artísticas, Científicas 367,73 

TOTAL GERAL 367,73 

Art.